
Duomenų lapai

TextFlow 12

Modulinis grindų kilimėlis, tamsiai pilkas, taškuotas, Tipas: E

Užsakymo data

Užsakymo numeris 964460 E

GTIN 4067263118145

Produktų klasė 9GM

Aprašymas

Modelis:
Modulinis pramoninis darbo vietos kilimėlis, skirtas vidutinėms ir didelėms apkrovoms, gali būti
klojamas lanksčia sujungimo sistema. Ergonomiškas guminis kilimėlis tinkamas vaikščiojimui per
sausą ir šlapią dangą bei stovimoms darbo vietoms. Kilimėlio paviršius turi optimaliai suderintą
apsisukimo tašką, gerai priglunda prie grindų ir neslysta. Labai lengvai valomas paviršius su
šviesą atspindinčiomis savybėmis. Atsparus alyvai grindų kilimėlis atitinka priešgaisrinę klasę
BFL-S1. Dėl gumos mišinio elastingumo savybių ir specialios formos šis kilimėlis ypač gerai
amortizuoja, patogus vaikščioti ir saugo nuo šalčio. Patvarus kilimėlis, tinkamas darbui keliomis
pamainomis. Įžemintas, paviršiaus varža mažesnė kaip 107 Ω. Kilimėlis pažymėtas ESD saugos
etikete. Nuožulnūs kraštai iš 2 pusių, todėl patogu prieiti. 2 priešingos pusės su dėlionės tipo
dantukais / V formos jungtimi. Vidurinė dalis eilių montavimui.
Standartas:
EN 61340-4-1, REACH-konform.
Pastaba:
Galima kloti ant asfaltuotų paviršių, tokių kaip betonas / grindinys, sintetinės dervos grindų,
asfalto, plytelių. Pagrindas turi būti lygus, švarus ir glotnus. Guminius kilimėlius galima lengvai
pjaustyti peiliu.

Techninis aprašymas

Kietis pagal šorą 55

Storis 16 mm

Medžiaga Nitrilo kaučiukas (NBR)

02.08.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Ilgis 127 cm

įstatomas taip

Priešgaisrinės apsaugos klasė Bfl-s1

Plotis 100 cm

Svoris 17,5 kg

Atramos ilgis 124 cm

Patogus stovėjimas Nuovargio prevencija

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Apsauga nuo smūgių Grindys

Medžiagos savybės atsparus tepalams

Medžiagos savybės sunkiai užsidega

Spalva tamsiai pilkas, taškuotas

Produkto rūšis Darbo vietos kilimėlis

02.08.2024 22:10 2/2


